

Opis zmian w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 wprowadzonych Uchwałą Nr 1331/18 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 26 września 2018 r.

Modyfikacje wprowadzone w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 związane są przede wszystkim z koniecznością doprecyzowania treści uszczegółowienia, a także uzupełnienia i skorygowania zapisów Załącznika nr 3, 4 oraz 5.

Najważniejsze zmiany w SZOOP RPO WŁ na lata 2014-2020:

W Osi priorytetowej I Badania, rozwój i komercjalizacja wiedzy, Działaniu I.2 Inwestycje przedsiębiorstw w badania i innowacje, Osi priorytetowej II Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka, Poddziałaniu II.1.2 Profesjonalizacja usług biznesowych, Poddziałaniu II.2.1 Modele biznesowe MŚP, Poddziałaniu II.2.2 Promocja gospodarcza regionu oraz Poddziałaniu II.2.3 Promocja gospodarcza regionu – miasto Łódź – skorygowano zapisy w związku z doświadczeniami wynikającymi z wdrażania. W Osi Priorytetowej IV Gospodarka niskoemisyjna, Działaniu IV.4 Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń doprecyzowano i doszczegółowiono zapisy.

Uzupełniono i zaktualizowano także część III uszczegółowienia.

Ponadto w związku z przyjęciem w dniu 20 lipca 2018 r. ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz uwzględniając, że część ustaw zostaje uchylona mocą powyższej ustawy z dniem 1 października br. (np. ustawa o zasadach finansowania nauki i Prawo o szkolnictwie wyższym) wprowadzono stosowne zmiany w dokumencie.

W związku z podjętą w dniu 20 września 2018 r. uchwałą nr 10/18 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, dotyczącą przyjęcia projektu zmiany kryteriów wyboru projektów oraz przyjęcia projektu kryteriów wyboru projektów, uzupełniono treść Załącznika nr 3 – Kryteria wyboru projektów dla poszczególnych osi priorytetowych, działań i poddziałań.

Dokonano także aktualizacji Załącznika nr 4 – Wykaz projektów zidentyfikowanych przez właściwą instytucję w ramach trybu pozakonkursowego.

Zaktualizowano Załącznik nr 5 - Zasady kwalifikowania wydatków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 (EFRR) w ramach Osi Priorytetowej I i II oraz IV.